
 

 

UCHWAŁA NR LXII/1097/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/477/2016 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia  

19 października 2016 r. w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3,  

art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 901,  

z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 571) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej  

uchwala: 

§ 1. Zmienić Uchwałę Nr XXI/477/2016 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 19 października 

2016 r. w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 31 marca 2022 r. poz. 2044) 

w ten sposób, iż: 

1. Zmienia się tytuł uchwały w ten sposób, że otrzymuje on nowe brzmienie: 

„w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

treningowych”. 

2. Zmienia się tytuł Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXI/477/2016 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 19 października 2016 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych”. 

3. Użyte w uchwale w § 1, § 2 lit. d)-f), § 3 ust. 1-3 oraz w załączniku nr 2 do uchwały pkt. 1-6 w różnej 

liczbie i różnym przypadku, wyrazy „mieszkanie chronione” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie  

i odpowiednim przypadku wyrazami „mieszkanie treningowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowy Górniczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 9752



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Artur Borowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9752


		2023-12-15T11:58:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




